
quarta-feira, 28 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 

 
ERRATA DO RESUMO DE TERMO ADITIVO   

Onde se ler: 

3º Termo aditivo de Reajuste a Ata Contratual nº 398-2017 – Contratante: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, 
Estado da Bahia- Contratada: PETRO SÃO PAULO REVENDEDORA DE COMBUSTIVEL LTDA. Objeto: Reajustamento no 
valor  unitário do Litro da gasolina de O Valor unitário do Litro da gasolina de R$ 4,18 (quatro reais e dezoito centavos). 
passando para R$ 4,989 (quatro reais e noventa e oito  e nove centavos),  conforme artigo 65, II “d” da Lei Federal 8.666/93. 
Cabaceiras do Paraguaçu, 04 de outubro de 2018. ABEL SILVA DOS SANTOS- Prefeito Municipal  

 

 

Leia-se: 

2º Termo aditivo de Reajuste a Ata Contratual nº 398-2017 – Contratante: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, 
Estado da Bahia- Contratada: PETRO SÃO PAULO REVENDEDORA DE COMBUSTIVEL LTDA. Objeto: Reajustamento no 
valor  unitário do Litro da gasolina de O Valor unitário do Litro da gasolina de R$ 4,18 (quatro reais e dezoito centavos). 
passando para R$ 4,989 (quatro reais e noventa e oito  e nove centavos),  conforme artigo 65, II “d” da Lei Federal 8.666/93. 
Cabaceiras do Paraguaçu, 04 de outubro de 2018. ABEL SILVA DOS SANTOS- Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54565CEB7F70BC35E7292C63EFEBD806


		2018-11-28T13:59:21-0300




